

Poznań dnia: 2024-02-02

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU

Przybyszewskiego 49

60-355 Poznań

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Adaptacja pomieszczeń oddziałów w Szpitalu przy ul. Przybyszewskiego 49 dla celów relokacji Oddziałów z ul. Grunwaldzkiej.

Numer referencyjny: DZP/14/2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym zwracam się z prośbą o udostępnienie zestawienia stolarki.

Odpowiedź: Zamawiają nie posiada.

Pytanie nr 2

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace w piwnicy – pozycja 49 „Niezbędne prace odtworzeniowe związane z montażem umywalki i baterii oraz wymianą drzwi,

demontażem bidetu w toalecie – 1 kpl' – prosimy o podanie więcej informacji jakie prace należy przyjąć w tej pozycji do wyceny

Odpowiedź: Prace zostały opisane w folderze: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 2 - OPZ cz2 v6 - pom. Toaleta

Pytanie nr 3

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace na oddziale Gastroenterologii – pozycja nr 30 „Przesklepienia otworów - obsadzenie belek stalowych I NP 200-260 mm – 21,6 m” – jakie konkretne belki należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć IPN 200.

Pytanie nr 4

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace na oddziale Gastroenterologii – pozycje nr 51 i 52 dotyczą prac przygotowawczych do wykonania posadzki z wykończeniem wykładziną (ilość 48,87 m²), natomiast ułożenie samej wykładziny oraz jej zgrzewania przyjęto ilość 58,64 m² – prosimy o wyjaśnienie skąd ta różnica. Nie jest to wywiniecie na ścianę, ponieważ te prace ujęto w pozycji 55.

Odpowiedź: Zgodnie z obmiarem w poz. 53 i 54 ujęto wykładzinę wraz z cokołem. W poz. 55 ujęty jest cokół wynikający z nagłówka: - ułożenie cokołu przy nowych ścianach. Dotyczy innych pomieszczeń.

Pytanie nr 5

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace na oddziale Gastroenterologii – pozycja nr 76 dotyczy montażu okien – prosimy o informację jakie rozwiązanie materiałowe okien przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Okna na profilach aluminiowych, lakierowanych proszkowo na kolor biały RAL9016, wypełnienie szkło pojedyncze, bezpieczne, klejone VSG33.1

Pytanie nr 6

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace na oddziale Gastroenterologii – pozycja nr 77 dotyczy montażu drzwi – prosimy o informację jakie rozwiązanie materiałowe okien przyjąć do wyceny

Odpowiedź: Wykonane z profili aluminiowych, lakierowanych proszkowo na kolor biały RAL9016, jako wyposażenie przyjęto 3 zawiasy na skrzydło, gałko-klamka, 1 zamek, elektrorygiel, samozamykacz na skrzydle czynnym, szkło pojedyncze, bezpieczne klejone VSG33.1, w połowie wysokości poprzeczka w drzwiach

Pytanie nr 7

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace na oddziale Okulistyki_1.1 – pozycja nr 17 „Przesklepienia otworów - obsadzenie belek stalowych I NP 200-260 mm – 12,8 m” – jakie konkretne belki należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć IPN200.

Pytanie nr 8

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace na oddziale Okulistyki_1.1 – pozycje nr 61 oraz 62 „Uzupełnienie płytek po wymianie kabiny i brodzika, ułożenie silikonów, wymiana silikonów wokół urządzeń” – prosimy o podanie więcej szczegółów związanych z tym zakresem robót jakie Oferenci mają przyjąć do wyceny – podanie ilości m2 płytek itp.

Odpowiedź: Prace zostały opisane w folderze: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 2 - OPZ pakiet 1.1 - pom. 109 łazienka, 123 łazienka

Pytanie nr 9

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace na oddziale Okulistyki_1.2 – pozycja nr 18 „Przesklepienia otworów - obsadzenie belek stalowych I NP 200-260 mm – 3 m” – jakie konkretne belki należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy przyjąć IPN200.

Pytanie nr 10

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych wątpliwości zawarte w przedmiarach na roboty ogólnobudowlane: na prace na bloku operacyjnym – pozycja

nr 20 „Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm – 27 m” – jakie konkretne belki należy przyjąć do wyce

Odpowiedź: Należy przyjąć IPN 180

Pytanie nr 11

WSZ - w pkt. 4.2. w części 3 jest zapis :

„Przestrzeń obecnego Bloku Operacyjnego stanowi część centralnego oddziału wewnętrznego, który przejmował będzie pacjentów przyjętych na SOR wymagających dalszego leczenia. Oddział Wewnętrzny w skład którego wchodzi również Blok Operacyjny zajmować będzie powierzchnię 2384m², w tym 2338m² na kondygnacji parteru i 46m² na kondygnacji piwnicy”

Prosimy o potwierdzenie zapisów dotyczących podanych powierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zapis: Powierzchnia Centralnego Oddziału Wewnętrznego wynosi 2384m². W skład tej powierzchni wchodzi pomieszczenia obecnego Bloku Operacyjnego 555,07m².

Pytanie nr 12

Jednym z warunków koniecznych do złożenia oferty jest dokonanie wizji lokalnej. Prosimy o potwierdzenie, że oferenci, którzy dokonali wizji lokalnej na poczet poprzedniego, unieważnionego przez Państwa przetargu nie muszą dokonywać jej ponownie. Według naszej opinii ponowna wizja lokalna na tym samym obiekcie nic nie wniesie, chyba, że od czasu ostatniej wizji zaszły jakieś znaczące zmiany w budynku. Prosimy o pilne Państwa stanowisko w tej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. Jest to odrębne postępowanie.

Pytanie nr 13

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w formacie ATH. Proszę o sprecyzowanie, które przedmiary (zakres) należy do części 1, 2, 3 i 4 postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w formacie ATH.